período de 01/01/2026 a 31/12/2026, cujo objeto é a Contratação de empresa para aquisição de
gêneros higiene pessoal, para suprir as necessidades das pessoas que se encontram em
situação de Vulnerabilidade Social em atendimento ao disposto na Política Nacional De
Assistência Social De Luzinópolis/TO.

Valor Total: R$ 59.455,40 (cinquenta e nove
mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e
quarenta centavos)., firmado entre as partes
com base no Artigo 75 da Lei nº 14.133 de 01
de Abril de 2021 e suas alterações, conforme
DISPENSA  nº  09/2025  e  Processo
Administrativo  041/2025.
Luzinópolis/TO, 28 de dezembro de 2025.

GILDETE DE SOUSA SILVA